

LÆGERNE SLOTSGADE 38 ApS

Slotsgade 38, 1
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2017

Thomas Lee Dahm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆGERNE SLOTSGADE 38 ApS
Slotsgade 38, 1
3400 Hillerød

Telefonnummer: 28291184

CVR-nr: 34607176

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være driftselskab for fælles lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 0 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør 91 t.kr., som er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		716.026	650.271
Eksterne omkostninger		-716.026	-650.271
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		136.937	136.263
Finansielle anlægsaktiver i alt		136.937	136.263
Anlægsaktiver i alt		136.937	136.263
Andre tilgodehavender		8.391	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.509
Tilgodehavender i alt		8.391	2.509
Likvide beholdninger		111.704	301.197
Omsætningsaktiver i alt		120.095	303.706
Aktiver i alt		257.032	439.969

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		98	98
Egenkapital i alt		90.098	90.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.250	130.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.684	219.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.934	349.871
Gældsforpligtelser i alt		166.934	349.871
Passiver i alt		257.032	439.969

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets lejemål på Slotsgade 38 er uopsigeligt frem til 31. december 2022.